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 اطلاعیه آموزش و پرورش کرمان 
در پی تنبیه بدنی دانش آموز فهرجی:

معلممتخلفبهپادگاناعزاممیشود
   بینایی چشم چپ دانش آموز در پی 

ضربه کمربند سرباز معلم، مختل شده است
 شهروند|  در پی تنبیه بدنی یکی از 
دانش آموزان مدرسه شهید چمران اسدآباد از 
توابع شهرستان فهرج، آموزش و پرورش کرمان 
در اطلاعیه ای مسئولیت این حادثه را پذیرفت 
وعنوان کرد:» سرباز معلم متخلف برکنار و برای 
ادامه خدمت سربازی به پادگان اعزام و با سایر 

متخلفان احتمالی هم برخورد قانونی می شود.« 
به گزارش مهر، چندی پیش بود که فیلمی در 
فضای مجازی دست به دست شد. در این فیلم 
گروهی از دانش آموزان محروم یک مدرسه در 
جنوبی ترین نقطه استان کرمان در این فیلم 
عنوان می کردند که معلم به دلیل پرداخت نکردن 
شهریه آنها را تنبیه کرده است اما چند روز بعد 
آموزش و پرورش استان در فیلمی جدید اعلام 
کرد که چنین امری ساختگی است و پس از 
بررسی های قضائی و قانونی هم دروغ بودن فیلم 
مورد نظر اعلام شد. آن فیلم و دانش آموزانش 
 هرچند برای چند روزی در رأس خبرهای 
رسانه ها بودند اما به مرور زمان فراموش شدند. 
اما اخیرا فیلمی جدید منتشر شد که آموزش 
و پرورش را بار دیگر به تیتر رسانه های استان 
تبدیل کرد. در این فیلم دانش آموز در یکی از 
مدارس شهرستان محروم فهرج در شرق استان 
کرمان به دلیل اینکه توسط معلمش تنبیه 
شده، با مصدومیت  مواجه شده و بینایی چشم 
چپ این فرد مختل شده است. این بار آموزش 
و پرورش استان کرمان در اقدامی مثبت با ورود 
جدی و پیگیری این مساله با تاکید بر درستی 
حادثه از مردم عذرخواهی کرد و وضعیت درمانی 
و روند بهبود دانش آموز مصدوم را پیگیری کرده 
است. سرباز معلم هم همان روز از کار برکنار و به 
پادگان محل خدمتش بازگردانده شده است.
اما آنچه که در فیلم و خبرهای منتشر شده در 
خصوص تنبیه این دانش اموز اشاره نشده، این 
است که این دانش آموز فهرجی نابینا نشده 
است و به دلیل شدت ضربه و خونریزی داخلی 
چشم دچار اختلال در بینایی شده و روند 
درمان برای بهبود کامل بیمار در حال انجام 
است.محمد کدخدامنش، پدر این دانش آموز 
مصدوم درباره حادثه ای که برای فرزندش رخ 
داده می گوید:»پسرم در کلاس درس در حال 
صحبت با همکلاسی اش بوده که معلم با کمربند 
به صورتش می زند. بعد از اطلاع از مصدوم شدن 
فرزندم به دلیل نبود بیمارستان در فهرج عرفان را 
به بیمارستان بم منتقل کردیم و مورد مداوا قرار 
گرفت و در همان روز مسئولان حراست آموزش 
و پرورش فهرج ما را همراهی کردند و گفتند 
پیگیری های لازم را انجام می دهیم. «عرفان 
دانش آموز صدمه دیده هم درباره مصدومیت اش 
می گوید:» بعد از اینکه کمربند به صورتم برخورد 
کرد روی نیمکت افتادم و چشمم ورم کرد و در 
نهایت بعد از اطلاع به والدینم به بیمارستان 
مراجعه کردم در حال حاضر هم بینایی چشم 
چپم مختل شده و مثل این است که آب صابون 

در چشمم است.«

ابتکار از ارسال نامه وزیر جهاد کشاورزی به 
رئیس سازمان جنگل ها خبر داد

بهرهبرداریازجنگلهاسریعتر
متوقفشود

شهروند| رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست 
از نامه وزیر جهاد کشاورزی به رئیس سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری، به منظور توقف 
هرچه  سریع تر بهره برداری از جنگل های کشور 
خبر داد. نامه ای که به موجب آن، ایجاد هرگونه 
جاده جدید در جنگل های شمال کشور ممنوع 
و اعتبارات اختصاص یافته صرفا برای نگهداری 
جاده های موجود با رویکرد حفاظت جنگل هزینه 
شود.به دنبال دستور محمود حجتی، وزیر جهاد 
کشاورزی که »در راستای حفظ منابع طبیعی 
و سرمایه های ملی طی نامه ای به رئیس سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری، خواستار توقف 
هرچه  سریع تر بهره برداری تجاری و صنعتی از 
جنگل های شمال کشور شد.« معصومه ابتکار در 
کانال تلگرام خود با اعلام این خبر نوشت: »در این 
نامه قید شده که پیرو جلسات و مذاکرات سابق و 
با توجه به تصویب نامه برنامه بهینه سازی و پایش، 
حفظ و بهره برداری و مدیریت جنگل های کشور در 
شانزدهم دی ماه 1392 هیأت وزیران، می بایست 
بهره برداری تجاری و صنعتی از جنگل های شمال 
کشور اعم از این که دارای طرح جنگلداری باشند یا 
نباشند در قالب یک برنامه کوتاه مدت متوقف شود. 
همچنین واگذاری طرح های جنگلداری با اهداف 
اقتصادی ممنوع اعلام می شود و موارد مهم دیگری 
که طی سه سال اخیر در جلسات و کارگروه ها مورد 

بررسی و تأکید قرار داشت.«
سازمان حفاظت محیط  زیست در این سال ها برای 
اجرای طرح تنفس جنگل ها تلاش و ضمن تأکید بر 
لزوم توقف بهره برداری از عرصه های جنگلی، برای 
تسهیل واردات چوب اقدام کرده و از صنایع چوب 
خواسته نیازهای خود را با واردات تأمین کنند، چرا 
که  درصد اندک پوشش جنگلی ایران میراث همه 
ایرانیان و حافظ آب و خاکی است که اکنون در 
نقطه اوج تبخیر و فرسایش قرار دارد.ابتکار در پایان 
یادداشت خود آورده که روز پنجشنبه، در نامه ای از 
وزیر جهاد کشاورزی به خاطر این دستور »مهم و 

آینده ساز« تشکر کرده است.

گزارشی از نخستین روز نمایشگاه مطبوعات که دیروز آغاز به کار کرد

افتتاحرسمیبیستودومیننمایشگاهمطبوعات؛امروز

وزارت آموزش و پرورش برای نخستین بار آمار یک درصدی مصرف موادمخدر میان دانش آموزان را قبول و اعلام کرد

وجود ۱۳۶ هزار دانش آموز، در معرض خطر مصرف مواد

شهروند|  گرچه درهای بیست ودومین 
نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها ساعت 14 
دیروز، جمعه به روی مردم گشوده شد، اما این 
رویداد فرهنگی رسانه ای امروز با حضور »حسن 
روحانی«، رئیس جمهوری به طور رسمی افتتاح 

می شود.
در مراسم افتتاح رسمی بیست ودومین 
نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها سیدرضا 
صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نیز 
جمعی از مسئولان فرهنگی و هنری و رسانه ای 
کشور حضور خواهند داشت. این رویداد با 
میزبانی از 900 رسانه در قالب 620 غرفه با شعار 
»شفافیت و صداقت« در مصلای امام خمینی)ره( 

تهران برپا می شود.
برگزاری چهار نمایشگاه عکس

برگزاری چهار نمایشگاه عکس با عناوین دفاع 
مقدس، محیط زیست، ایران و کره جنوبی و 
»ایران در سالی که گذشت« از دیگر موارد جنبی 
در این رویداد بزرگ رسانه ای است. همچنین 
نمایشگاه عکس ایران و کره جنوبی به همت 
سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی )ایرنا( 

برگزار می شود.
در این نمایشگاه ایستگاه سلامتی، ایستگاه طنز 
و کارتون، ایستگاه نقاشی )برای کودکان( نیز که از 

موارد جنبی است در نظر گرفته شده است.
همزمان با برگزاری نمایشگاه مطبوعات، 
نشست های متنوع روزنامه نگاران خارجی، 
کارگاه های آموزشی، نشست های تخصصی با 
موضوعات روز روزنامه نگاری در چهار تالار گفت 
وگو، سه سالن نشست های تخصصی و همچنین 
حضور وزرا و سخنگوی دولت در این نمایشگاه 
برای گفت وگو با خبرنگاران در نظر گرفته شده 

است.
فرآیند ثبت نام الکترونیکی

فرآیند ثبت نام از رسانه ها برای حضور در 
نمایشگاه مطبوعات امسال بصورت الکترونیکی 
انجام شد، و بخش های مختلف دین و اندیشه، 
سیاسی و اقتصادی، خانوادگی، رسانه های 
مکتوب و رسانه های مجازی در بیش از 620 غرفه 

جانمایی شده اند.
فهرست حضور

امسال در بخش موسسات مطبوعاتی 23 
غرفه، رسانه های استانی و منطقه ای 65 غرفه، 
تشکل های مطبوعاتی هشت غرفه، کسب و 
کار مرتبط با رسانه ها 20 غرفه، روابط عمومی 
دستگاه ها هفت غرفه، ادارات کل ارشاد استان ها و 
خانه های مطبوعات استانی که نشریات استان ها را 
نمایندگی می کنند،31 غرفه، نشریات دانشجویی 
دو غرفه )یک غرفه مربوط به نشریات زیرمجموعه 
وزارت علوم و یک غرفه مربوط به نشریات 
زیرمجموعه دانشگاه آزاد(، روزنامه ها 40 غرفه، 
خبرگزاری ها 13 غرفه، رسانه های حوزه دین 
و اندیشه 23 غرفه، رسانه های فرهنگی و هنری 
86 غرفه، رسانه های سیاسی و اقتصادی 94 
غرفه، رسانه های آموزشی و تخصصی 99 غرفه، 
رسانه های عمومی و خانواده 79 غرفه و در بخش 
رسانه های حوزه کودک و نوجوان 11 غرفه دایر 

شده است.
کارگاه های تخصصی با حضور میهمانان 

داخلی و خارجی
به گزارش »ایرنا« برگزاری کارگاه های 
تخصصی و کاربردی در نمایشگاه امسال در بخش 
رسانه های داخلی با حضور اساتید علوم ارتباطات 

و پیشکسوتان حوزه رسانه برگزار می شود.
به گفته مسئولان نمایشگاه امسال میهمانان 

خارجی از جمله روزنامه نگاران بین المللی نیز 
در نمایشگاه حضور دارند که با هدف معرفی 
رسانه های متبوعشان و گسترش تعاملات 
رسانه ای با رسانه های جمهوری اسلامی ایران در 

این نشست ها حضور پیدا خواهند کرد.
شعار این دوره از نمایشگاه » شفافیت و 
صداقت« در نظر گرفته شده و برنامه ریزی امور 
مربوط به نمایشگاه توسط شورای سیاستگذاری 
نمایشگاه شامل روسای شورای تشکل های 
مدیریتی مطبوعات و نمایندگان معاونت 

مطبوعاتی نیز بر این مبنا صورت گرفته است.
انتشار ویژه نامه روزانه نمایشگاه توسط 

روزنامه ها
امسال نیز طبق روال سال های گذشته ویژه 
نامه و نشریه روزانه نمایشگاه هر روز توسط یکی از 
روزنامه ها، منتشر و در فضای نمایشگاه در اختیار 

عموم مردم و بازدیدکنندگان قرار خواهد گرفت.
همزمان با آیین اختتامیه نمایشگاه از پنج رسانه 
که در راستای پاسداشت زبان فارسی و رعایت 
اصول و شیوه نگارش زبان فارسی گام برداشته و 
اصول حرفه ای را رعایت کرده اند در حوزه های 
روزنامه های سراسری، استانی و منطقه ای، 
ورزشی، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری نیز 

تجلیل خواهد شد.
رشد 30 درصدی ثبت نام

رئیس بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات 
و خبرگزاری ها دیروز از رشد 30 درصدی در 
ثبت نام ها و حضور رسانه ها از طیف ها و تفکرات 
مختلف خبر داد:  »این رشد بالا نشانگر اقبال از این 
رویداد بزرگ رسانه ای است ه خوشبختانه طی 
سه سال گذشته در دولت یازدهم روند صعودی 
داشته است.«  حسین انتظامی گفت: »امسال از 
جهت تنوع دیدگاه های سیاسی که رسانه ها آنها را 
هماهنگ می کنند و نیز تنوع اقلیمی و جغرافیایی 
و موضوعی، با تنوع بیشتری نسبت به دوره قبل 
روبه رو هستیم.«  او ادامه داد: »رسانه های خارجی 
در نمایشگاه بیست و دوم مطبوعات غرفه ندارند، 
اما میهمانان خارجی که در واقع همان روزنامه 
نگاران بین المللی هستند، در فضایی که اداره کل 
رسانه های خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

تدارک دیده است، حضور خواهند داشت.« 
انتظامی با بیان اینکه نمایشگاه مطبوعات و 

خبرگزاری ها برای ارایه توانایی های رسانه های 
داخلی برپا می شود، گفت: »در دوره های گذشته 
رشد کمی و کیفی را از این جهت در رسانه ها شاهد 

بوده ایم.« 
او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به 
برگزاری نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب انتظار 
می رفت نمایشگاه مطبوعات هم به این مکان منتقل 
شود، ادامه داد: »تصمیم گیری در مورد تعیین 
محل برگزاری نمایشگاه مطبوعات توسط روسای 
تشکل ها و انجمن های مطبوعاتی انجام شده است.« 
رئیس بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات و 
خبرگزاری ها گفت: »اوایل تابستان این بحث مطرح 
شد، اما در نهایت جمع بندی روسای تشکل های 
مدیریتی مطبوعاتی این بود که نمایشگاه در مصلا 
برگزار شود و از آنجا که ما هم در چارچوب نظرات 
آنها که در واقع صاحبان نمایشگاه هستند، عمل 
می کنیم، این مسئله را پذیرفتیم ضمن اینکه به هر 
حال مصلا به محل فعالیت رسانه ها هم نزدیک تر 
است و در حالی که این مسأله در ارتباط با نمایشگاه 

کتاب ضرورتی ندارد.« 
بیست ودومین نمایشگاه مطبوعات و 
خبرگزاری ها تا روز جمعه 21 آبان ماه از ساعت 
9:30 تا 20 در مصلای بزرگ امام خمینی)ره( 
میزبان علاقه مندان و بازدیدکنندگان از این رویداد 

بزرگ فرهنگی رسانه ای است.
 نمایندگان  رسانه خارجی

 میهمان دومین روز نمایشگاه مطبوعات
از طرف دیگر نمایندگان دو رسانه خارجی امروز و 
پس از آغاز به کار رسمی بیست و دومین نمایشگاه 
مطبوعات و خبرگزاری ها، میهمان این رویداد 

فرهنگی - رسانی می شوند.
رامین مستقیم خبرنگار روزنامه »لس آنجلس 
تایمز« و کمال بن یونس مدیر عامل سایت خبری 
»مغرب نیوز« در بخش بین الملل نمایشگاه 
مطبوعات و در دومین روز نمایشگاه مطبوعات و 
خبرگزاری ها سخنرانی خواهند پرداخت. نشست 
»نقش مخاطب در روزنامه های کاغذی رو به افول 
و روش های برخی رسانه های خارجی در حفظ 
مخاطبین« از ساعت 18 تا 19 با حضور و سخنرانی 
رامین مستقیم خبرنگار لس آنجلس تایمز برگزار 
می شود. همچنین »چشم انداز گسترش روابط 
بین دولت های عربی و اسلامی پس از توافق 

هسته ای ایران و غرب« موضوع سخنرانی کمال 
ین یونس مدیر عامل مغرب نیوز است که از ساعت 
16 تا 17 در محل نشست های خارجی نمایشگاه 

مطبوعات برگزار خواهد شد.
گزارش نخستین روز 

دیروز اما به رغم این استقبال، بسیاری از غرفه ها 
همچنان آماده نبود و مسئولان برخی غرفه های 
دیگر نیز مشغول غرفه آرایی بودند. با این حال 
مسئولان نمایشگاه با هدف آماده سازی کامل 
غرفه ها برای روز افتتاحیه، دیروز زودتر از وقت 

تعیین شده، نمایشگاه را تعطیل کردند.
امسال خلاف سال گذشته هیچ رسانه و 
روزنامه مهمی با نمایشگاه مطبوعات قهر نکرده و 
رسانه هایی مانند خبرگزاری های فارس، تسنیم 
و دانشجو و روزنامه کیهان که سال گذشته در 
نمایشگاه حضور نداشتند، امسال با غرفه های بزرگ 
و برنامه های جدی با شور و حرارت در آن حضور 

یافته اند.
برگزاری چندین نمایشگاه عکس از جمله 
نمایشگاه مشترک خبرگزاری های ایرنا و یونهاپ 
کره جنوبی و نیز نمایشگاه آثار منتخب عکاسان 
مطبوعات از دیگر ویژگی ها و جلوه های دیدنی 
نمایشگاه مطبوعات امسال است که در شبستان 
مصلا تا جمعه هفته آینده پذیرای مردم، مسوولان و 
همه دست اندرکاران و علاقه مندان به دنیای خبر و 

رسانه خواهد بود.
بخش های دیگری هم مانند مطبوعات خارجی، 
شبکه های اجتماعی و برگزاری نشست های 
تخصصی در زمینه روزنامه نگاری و رسانه نیز در 
نمایشگاه امسال مطبوعات گنجانده شده است. 
مطبوعات استانی و محلی نیز در کنار نشریات 
تخصصی و عمومی حضوری پررنگ و دیدنی در 

نمایشگاه امسال دارند.
بیست ودومین دوره نمایشگاه مطبوعات صبح 
امروز در حالی توسط رئیس جمهوری افتتاح 
می شود که سیدرضا صالحی امیری او را به عنوان 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همراهی می کند.
صالحی امیری روز سه  شنبه گذشته با رأی 
اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی سکان 
این وزارتخانه مهم فرهنگی را بر عهده گرفت و 
افتتاح نمایشگاه مطبوعات مهم ترین برنامه عمومی 

او در این سمت خواهد بود.

شهروند|  اعتیاد دانش آموزان در دولت 
هاي گذشته از سوي مسئولان آموزش و 
پرورش به صورت شفاف اعلام نمي شد تا 
جایي که این آسیب اجتماعي به قدري در بدنه 
آموزشي کشور افزایش یافت که حالا از هشدار 
و اخطار هم گذشته است. نادر منصور کیایی، 
مدیرکل دفتر مراقبت از آسیب های اجتماعی 
آموزش وپرورش در تازه ترین سخنان خود 
براي نخستین بار از وجود 136 هزار نفر از 
دانش آموزان در معرض خطر ابتلا به مصرف 
مواد مخدر خبر داده است که از میان آنان 3 
هزار و 600 نفر حداقل یک بار مصرف کننده 
مواد مخدر بوده اند؛ هرچند او حالا گفته 136 
هزار دانش آموز ایرانی در معرض خطر ابتلا به 
مصرف مواد مخدر را قبول و اعلام کرده و باز 
هم سعی کرده از عبارت »دانش آموزان معتاد« 
استفاده نکند اما مسئولان ستاد مبارزه با مواد 
مخدر در سال های گذشته بارها اعلام کرده 
اند که یک درصد دانش آموزان ایرانی مصرف 

کننده جدی موادمخدر و معتادند. 
از سال 92 پروژه تدوین برنامه مددکاری 
مدرسه با همراهي چهار نهاد آموزش وپرورش، 
وزارت بهداشت، ستاد مبارزه با مواد مخدر و 
بهزیستی  تعریف شده است. تاکنون مسئولان 
ستاد مبارزه با مواد مخدر بارها اعتیاد یک 
درصدي دانش آموزان را عنوان کرده اند در 
 حالي که نتایج این پروژه مطالعاتي نیز آن را تایید 

مي کند. نادر منصور کیایی در این باره گفته است: 
»جمع زیادی از افراد وابستگی به مواد مخدر 
دارند در حالی که پروژه میدانی مدیریت مورد 
با نام مددکاری اجتماعی در مدرسه که در حال 
فعالیت است حکایت از آن دارد در سال تحصیلی 
گذشته یک درصد از دانش آموزان در معرض خطر 
شناسایی شدند یعنی 136 هزار دانش آموز در 
معرض خطر مصرف مواد مخدر هستند اما افرادی 
که مصرف مواد داشتند 3 هزار و 600 نفر هستند.
این 136 هزار نفر دانش آموزانی هستند که 
نشانه های خطر را دارند یعنی متغیرهای روانی، 
اجتماعی و محیطی موید این است که این افراد 
ریسک خطر ابتلا به مصرف مواد مخدر را دارند  
و بر اساس اقدامات تشخیصی متوجه شدیم 
از میان  آنها 3 هزار و 600 نفر حداقل یک بار 
مصرف کننده مواد مخدر بودند بنابراین اختلال 
مصرف مواد در آنها احراز شد و این افراد به مراکز 
درمانی ارجاع شدند و با همراهی دانشگاه های 
علوم پزشکی تحت درمان سرپایی یا بستری قرار 

گرفتند.«
به گفته او موادی که این دانش آموزان 
مصرف می کردند بسته به نوع جغرافیا متفاوت 
است:»مواد سبک و سنگین مانند شیشه در بین 
آنها مصرف می شد اما بیشتر آنها مصرف کننده 
مواد سبک هستند یعنی مواد مخدر صنعتی 
استفاده نمی کردند. اغلب دانش آموزان مصرف 
کننده مواد نیز پسران در گروه سنی بالای 15 

سال هستند.« حالا دانش آموزانی که مصرف 
کننده مواد هستند تحت بررسی و درمان قرار 
گرفتند و خدمات تحصیلی به آنها ارایه مي شود 
تا از درس عقب نمانند. اواخر خرداد امسال هم 
نخستین بیمارستان برای دانش آموزان معتاد 
راه اندازي شد که به صورت رایگان به این افراد 

خدمات مي دهد. 
به گزارش »تسنیم«، منصور کیایی درباره 
گزارش آموزش و پرورش به رهبر معظم انقلاب 
هم گفته است:»آموزش وپرورش نیز در زمینه 
اقدامات خود در حوزه رفتارهای پرخطر و 
آسیب های اجتماعی گزارشی را ارایه کرد.باید 
توجه داشت که مصرف مواد مخدر آسیب های 
دیگری را نیز به همراه دارد به گونه ای که گاه 
دانش آموز علاوه بر مصرف مواد نشانه های 
خودکشی نیز دارد و در هنگام بستری باید علاوه 
بر مصرف مواد مخدر به لحاظ افکار خودکشی نیز 

تحت درمان قرار بگیرد.«
پیش از این چهاربند، مدیرکل سابق 
آموزش وپرورش شهر تهران در رابطه با 
آسیب های اجتماعی مدارس حرف هاي جالبي 
را مطرح کرده بود:»وضعیت بهداشت و بلوارها 
و بوستان ها و خیابان های تهران به حمدالله، از 
خیلی استان های کشور بهتر است. وضعیت 
رستوران ها و امکانات تفریحی مان نسبت به 
تمامی استان ها بهتر است. اما وضعیت تربیت مان 
بهتر نیست وضعیت آسیب های اجتماعی مان 

بهتر از شهرهای دیگر نیست. تهران به شدت 
آسیب پذیر است. اخبارخوبی از مدارس به گوش 
نمی رسد. به همین دلیل نخستین اولویت و شعار 
ما در سال آینده، این است که بزرگ ترین تهدید 

بعد از زلزله، تربیت است. «
اما در سال 89 زماني که رسانه ها آمار 
 اعتیاد در میان دانش آموزان را هشدار دادند، 
دولت  پرورش  و  حاجي بابایي،وزیرآموزش 
دهم اگر آن را  به طور کامل انکار نکرد اما 
از اعلام آن انتقاد کرد:»من اگر آمار دانش 
 آموزان معتاد را هم داشته باشم، ارایه 
نمي کنم.اگر از رئیس یک مجموعه  اي بپرسند که 
بین شما چند معتاد وجود دارد آیا این رئیس اعلام 
خواهد کرد چند نفر معتاد دارد؟« در حالي که 
ستاد مبارزه با مواد مخدر در سال 86 به صورت 
غیررسمي آمار 30 هزار دانش آموز معتاد را 

منتشر کرده بود.
بعد از آن و در دولت یازدهم هم »علی اصغر 
فانی«، وزیر آموزش و پرورش در برابر سوال ها 
درباره مصرف موادمخدر چندان روی خوشی 
نشان نداد اما بعد از برکناری او، این »فخرالدین 
احمدی دانش آشتیانی«، گزینه پیشنهادی رئیس 
جمهوری برای این وزارتخانه که حالا از مجلس، 
رای اعتماد گرفته است به »شهروند« گفت که 
آسیب های اجتماعی در میان دانش آموزان نگران 
کننده است و به همین دلیل در برنامه اش این 

موضوع را به طور جدی دنبال می کند.  

روي خط خبرخبر

 پرونده معلم تنبیه کننده دانش آموز شیرازی به 
هیأت تخلفات اداری رفت

تنبیهمعلمتنبیهکننده
ایلنا| بعد از تنبیه بدنی یک دانش آموز 
هنرستانی در شیراز، صورت جلسه حادثه و پرونده 
این معلم خاطی به هیأت رسیدگی به تخلفات 

اداری استان ارسال شد.
حمیدرضا شعبانی، رئیس روابط عمومی آموزش 
و پرورش استان فارس با اعلام این خبر گفت: 
»دوشنبه گذشته چند نفر از دانش آموزان یکی 
از کلاس های این هنرستان پس از پایان زنگ 
ورزش، خود را با تأخیر به کلاس بعدی رساندند 
و از آن جا که هنرآموز )معلم( کلاس بعدی، مبحث 
درسی را آغاز کرده بود، این تأخیر را برنمی تابد. در 
این میان سوال و جوابی بین هنرآموز و دانش آموز 
پیش می آید و متاسفانه معلم در این خلال 
عصبانی شده، کنترل خود را از دست داده و با 

مشت ضربه ای به سینه دانش آموز می زند.« 
او ادامه داد: »با توجه به این که دانش آموز 
زنگ قبل ورزش داشت و درواقع تا حدی انرژی 
بدنش تحلیل رفته بود، با این ضربه احساس درد 
شدید در قفسه سینه می کند. در پی این اتفاق 
مدیر هنرستان سریعا به فوریت های پزشکی 
اطلاع می دهد و حدود ساعت 11 صبح با 
رسیدن نیروهای اورژانس، دانش آموز بلافاصله به 
بیمارستان تخصصی ارتوپدی شهید رجایی شیراز 

منتقل می شود.« 

مدیرکل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت: 

۲۰درصدبازارتجهیزاتپزشکی
کشورتقلبیاست

ایسنا| مدیرکل تجهیزات و ملزومات سازمان 
غذا و دارو گفت: »در حال حاضر 15 تا 20 درصد 
بازار تجهیزات پزشکی کشور را کالاهای تقلبی 
تشکیل می دهد.« محمود بیگلر با بیان این که 
60 درصد تجهیزات پزشکی کشور وارداتی است، 
افزود: »قطعا نمی توانیم واردات را به صفر برسانیم؛ 
زیرا هر روز تکنولوژی جدیدی در زمینه تجهیزات 
پزشکی به کار می رود که نمی توانیم بیماران مان را 
از آن محروم کنیم و حتی پیشرفته ترین کشورها 
نیز در این زمینه واردات دارند.« او با اشاره به 
واردات سالانه 1.3 میلیارد دلاری تجهیزات 
پزشکی به کشور، در خصوص راهکارهای کاهش 
واردات این تجهیزات گفت: »قطعا اولویت ما در 
این زمینه و در جهت افزایش تولید داخل با 

تجهیزاتی است که ارزبری بالایی دارند.«
او درباره نفوذ کالاهای چینی بی کیفیت به 
حوزه تجهیزات پزشکی کشور گفت: »ما برای 
استفاده از تجهیزات پزشکی وارداتی یک کمیته 
فنی داریم که تجهیزات پزشکی را پیش از ورود 
به بازار مصرف مورد بررسی قرار داده و زمانی که 
با استانداردهای جهانی مطابقت داشته باشند، به 
آنها اجازه ورود می دهد. در گام بعدی کمیته اصلی 
کالا را مورد بررسی قرار داده و می تواند نظر کمیته 

فنی در مورد کیفیت آن کالا را تأیید یا رد کند.«
او ادامه داد: »در این میان کالای چینی که در 
خود کشور چین مصرف نشود، حق ورود به کشور 
را ندارد و تجهیزات پزشکی چینی  وارد کشور 
می شود که علاوه بر چین در کشورهای اروپایی 

نیز مصرف کننده داشته باشند.« 

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران: 

43درصدازبافتمسکونیتهران،
فرسودهوناپایداراست

ایسنا| رئیس کمیسیون شهرسازی شورای 
شهر تهران گفت: »43 درصد از کل واحدهای 

مسکونی کلانشهر خصیصه ناپایداری دارند.« 
محمد سالاری با اشاره به وضعیت بافت های 
فرسوده پایتخت ادامه داد: »در شهر تهران 
مجموعا 3268 هکتار بافت فرسوده تمام عیار 
وجود دارد که معادل 5.3 درصد از وسعت کل 
شهر و 22 درصد پلاک ها و پارسل ها را به خود 
اختصاص داده و به نوعی محدوده هدف بر خطر 
تعیین شده است.« رئیس کمیسیون معماری و 
شهرسازی شورای شهر تهران با اشاره به جدی 
بودن معضل بافت های فرسوده در شهر تهران، 
گفت: »تعداد پارسل های فرسوده در شهر تهران 
200 هزار و 846 پارسل در 2504 هکتار است 
که با اقدامات انجام گرفته از سال 80 تا کنون 55 
هزار و 591 پروانه برای نوسازی در این بافت صادر 
شده است که 8209 پروانه آن به صورت تجمیعی 
است.« او ادامه داد: »در شهر تهران حدود 14 
هزار و 792 هکتار را بافت ناپایدار تشکیل داده به 
گونه ای که 43 درصد از کل واحدهای مسکونی 
کلانشهر تهران خصیصه ناپایداری دارند. محدوده 
ناپایداری و ریزدانگی 8669 هکتار از کل وسعت 

تهران را به خود اختصاص داده است.« 
سالاری با بیان اینکه ناپایداری و فرسودگی در 
کلانشهر تهران بیشتر در محدوده مرکزی شهر 
و در مناطق 12، 11 و 10 و همچنین مناطق 
حاشیه ای محدوده مرکزی مانند مناطق 15، 14، 
7 و 17 متمرکز شده است، گفت: »این مناطق 
2350 هکتار از محدوده بافت فرسوده معادل 72 
درصد کل آن را شامل می شوند. بر اساس آمارهای 
ارائه شده بیشترین مساحت بافت فرسوده در بین 
مناطق در منطقه 12 با 593 هکتار و کمترین 
میزان در منطقه 22 با 0.9 هکتار است. بیشترین 
درصد فرسودگی در بین مناطق در منطقه 10 با 
52.3 درصد است که می بایست توجه ویژه ای به 
آن داشت و کمترین درصد فرسودگی در منطقه 

22 یا 0.02 درصد است.«
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